Órgão de divulgação do Município - Ano XXVI - Edição 6600 - Quarta-feira, 22 de setembro de 2021
Divulgação: Quarta-feira, 22 de setembro de 2021     Publicação: Quinta-feira, 23 de setembro de 2021

MODIFICA, face revisão, em relação à servidora MARILEI MAIERON, matrícula 770714, Assistente
Legislativo IV, código 1.3.1.9.11a, a Portaria 470, de 08/05/2019, que concedeu a antecipação de 1 (um)
avanço prêmio, quanto à data, que passa a ser 09/02/2019, com base legal no Parágrafo único do artigo
124 da Lei Complementar nº 133, de 31/12/1985 e artigo 20, inciso VI do Regimento da Câmara Municipal
de Porto Alegre, através da Portaria 715 de 16/09/2021 (Processo 134.00037/2019-11).

LICITAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE torna público o resultado do seguinte certame:

 LEGISLATIVO PESSOAL

Portarias

 PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE, no uso de
suas atribuições legais,

 EDITAIS

Editais

 CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE

Órgão de divulgação do Município - Ano XXVI - Edição 6600 - Quarta-feira, 22 de setembro de 2021

Página 1 de 2http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

PREGÃO ELETRÔNICO 30/2021.
PROCESSO SEI 001.00021/2020-86.
OBJETO: aquisição de itens de elétrica e de aparelhos diversos.

LOTE 1: vencedora a empresa LICIMIX COMÉRCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA.
VALORES UNITÁRIOS DOS ITENS DO LOTE 1: R$ 1,22 (um real e vinte e dois centavos) pelo item 1,
R$ 1,23 (um real e vinte e três centavos) pelo item 2, R$ 1,22 (um real e vinte e dois centavos) pelo item
3, R$ 1,22 (um real e vinte e dois centavos) pelo item 4, R$ 1,22 (um real e vinte e dois centavos) pelo
item 5 e R$ 1,23 (um real e vinte e três centavos) pelo item 6.
VALORES TOTAIS DOS ITENS DO LOTE 1: R$ 122,00 (cento e vinte e dois reais) pelo item 1, R$
246,00 (duzentos e quarenta e seis reais) pelo item 2, R$ 244,00 (duzentos e quarenta e quatro reais)
pelo item 3, R$ 122,00 (cento e vinte e dois reais) pelo item 4, R$ 122,00 (cento e vinte e dois reais) pelo
item 5 e R$ 369,00 (trezentos e sessenta e nove reais) pelo item 6.
VALOR TOTAL DO LOTE 1: R$ 1.225,00 (um mil duzentos e vinte e cinco reais).

LOTE 3: vencedora a empresa LUCIANE KLESENER.
VALORES UNITÁRIOS DOS ITENS DO LOTE 3: R$ 12,00 (doze reais) pelo item 1.
VALOR TOTAL DO LOTE 3: R$ 840,00 (oitocentos e quarenta reais).

LOTE 4: vencedora a empresa GLOBAL ENERGIA COMÉRCIO DE ÁUDIO E VÍDEO LTDA.
VALORES UNITÁRIOS DOS ITENS DO LOTE 4: R$ 498,00 (quatrocentos e noventa e oito reais) pelo
item 1.
VALOR TOTAL DO LOTE 4: R$ 1.494,00 (um mil quatrocentos e noventa e quatro reais).

LOTE 2:  FRACASSADO, porquanto não restaram propostas válidas.

LOTE 5: DESERTO, porquanto não houve recebimento de nenhuma proposta.

A íntegra dos julgamentos encontra-se à disposição dos interessados na sala 131, andar térreo, do prédio
da Câmara Municipal de Porto Alegre, ou no endereço eletrônico www.pregaobanrisul.com.br.

Porto Alegre, 21 de setembro de 2021.

WAGNER RIBEIRO DAITX, Diretor-Geral.

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE
Diário Oficial Eletrônico de Porto Alegre
Órgão de Divulgação Oficial do Município
Instituído pela Lei nº 11.029 de 03/01/2011
http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

PREFEITO MUNICIPAL: Sebastião de Araújo Melo
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PATRIMÔNIO: André Luis dos Santos Barbosa
COORDENAÇÃO DO DIÁRIO OFICIAL: Andrea da Silva Pinto Schoeler
EDIÇÃO: Kátia Maria Vieira Brito, Katlyne Simoni, Raquele Dutra Teitelroit
ENDEREÇO: R. Siqueira Campos, 1300, 7º andar, Porto Alegre, RS
CONTATO: e-mail dopa@portoalegre.rs.gov.br

Órgão de divulgação do Município - Ano XXVI - Edição 6600 - Quarta-feira, 22 de setembro de 2021

Página 2 de 2http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

		2021-09-22T13:37:59-0300
	JOSE PATRICIO CUNHA PINHEIRO:34763830082